

令和元年度

決算特別委員会付属資料

(一般会計)

健康福祉部高齢介護課

【資料】

① 補助金交付団体決算書

シニアクラブ連合会…………… P 1

敬老会（まちづくり協議会）… P 3

補助事業実績報告書

令和2年 3月31日

加東市長 安 田 正 義 様

加東シニアクラブ連合
会 長

令和元年度シニアクラブ連合会運営事業を下記のとおり実施したので、加東シニアクラブ等
社会活動促進事業補助金交付要綱第6条により、その実績を報告します。

記

1 事業の内容及び経費区分(別記)

シニアクラブ連合会活動事業

- 2 事業の着手年月日 令和元年4月 1日
事業の完了年月日 令和2年3月31日

3 添付書類

- (1) 令和元年度事業報告書
(2) 令和元年度収入支出決算書



様式第8号の1(第6条関係)

収入支出決算書

シニアクラブ連合会

収入の部

単位:円

区分	決算額
①会費	860,000
②県・市補助金	1,841,355
③寄附金	0
④活動による収入	0
⑤前年度繰越金	905,610
⑥その他の収入	506,325
合計	ア 4,113,290

支出の部

単位:円

区分	決算額
《補助対象経費》 以下の補助対象事業に要する経費	
①社会奉仕活動 決算額 156,896	①人件費 0
②高齢者教養講座開催等 決算額 571,082	②謝金 54,820
③健康増進事業 決算額 763,377	③旅費 104,381
決算額合計 ①+②+③ イ 1,491,355	④消耗品、印刷物作成等 1,176,051
	⑤通信、運搬費等 89,978
	⑥使用料 66,125
	⑦備品購入費 0
	合計 ウ 1,491,355 (左の決算額合計①+②+③と一致します。)
特別事業 助成対象経費	事業内容 エ 150,000
健康づくり事業	事業内容 オ 208,186 (2019年度補助)
《補助対象外経費》 補助対象事業以外に使う経費	カ 2,263,749 ・総会 ・香典、お祝い金等の慶弔費 ・負担金、分担金等
合 計 (ウ+エ+オ+カ)	キ 4,113,290

注意:アの額とキの額は一致します。イの額とウの額は一致します。

敬老会事業用

様式第6号(第9条関係)

加東市まちづくり活動費補助金実績報告書

令和元年 11 月 1 日

加 東 市 長 様

地域等(住所) 加東市西垂水22番地

(名称) 社地区地域づくり協

(代表者名)

令和元年5月29日付け 加健高 第80号の2をもって通知のありました加東市まちづくり活動費補助金に係る活動は、下記のとおり完了しましたので、加東市まちづくり活動費補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1 活動の実施期間 令和元年^{元年}6月25日から令和¹0月31日まで

2 添付書類

- (1) 収支決算書
- (2) その他(事業実施報告書、会計出納簿、領収書写し)



敬老会事業用

様式第7号(第9条関係)

収支決算書

地域等(名称) 社地区地域づくり協議会

(収入の部)

科 目	金 額	備 考
市補助金	1, 3 3 2, 6 5 0円 /	
預金利息	2円 /	
社地区地域づくり協議会 繰出金	4 5 3, 9 5 9円 /	
	円	
	円	
合 計	1, 7 8 6, 6 1 1円 /	

(支出の部)

科 目	金 額	備 考
活動費	1, 7 6 8, 8 2 5円 /	はがき代、パンフレット 謝礼、送迎バス代、高齢者 記念品代、芸人出演料
事務費	1 7, 7 8 6円 /	パソコンインク代、コピー 代、保険代、お茶代
	円	
	円	
	円	
合 計	1, 7 8 6, 6 1 1円 /	

収入支出差引額 0 円

※ 上記金額の使途を記入すること。

令和元年度 加東市まちづくり活動費会計出納簿 (敬老会)

名称 社地区地域づくり協議会

領収書No.	年月日	科目・内容	支払先	収入	支出	差引残高	備考
収入 1	1年6月25	加東市補助金	加東市	1,332,650		1,332,650	活動費補助金
1	8月1日	招待用往復はがき代金	ぶんべよしだ		181,040	1,151,610	事業費
収入 2	9月17日	預金利息	JAみのり	2		1,151,612	事務費
2	9月24日	パンフレット	社印刷所		78,732	1,072,880	事業費
3	9月30日	コピーほか。	加東市ほか		2,376	1,070,504	事務費
4	9月30日	PCインク。	Joshin社店		2,448	1,068,056	事務費
5	9月30日	お茶。	フードスギ		5,760	1,062,296	事務費
6	9月30日	セロテープほか。	イオン社		852	1,061,444	事務費
7	9月30日	ラベルシート。	Joshin		2,366	1,059,078	事務費
8	9月30日	傷害保険。	JAみのり		3,312	1,055,766	事務費
9	10月16日	交換手数料。	郵便局		672	1,055,094	事務費
10	10月16日	ジュース(園児・児童)	まめや本舗		12,960	1,042,134	事業費
11	10月16日	園児謝礼品代	まめや本舗		28,000	1,014,134	事業費
12	10月16日	児童謝礼品代	金川菓子舗		28,000	986,134	事業費
収入 3	10月16日	繰入金 まちづくり協議会より	市会計	200,000		1,186,134	事業費
13	10月16日	記念品代	社業庵末永		470,000	716,134	事業費
14	10月16日	看護師謝礼			10,000	706,134	事業費
15	10月16日	交通警備謝礼			20,000	686,134	事業費
16	10月16日	警備謝礼			20,000	666,134	事業費
17	10月16日	司会謝礼			20,000	646,134	事業費
18	10月21日	お茶、フライドポテト	フードスギ		55,320	590,814	事業費
19	10月21日	靴入れ(袋)	ジュンテンドー		2,901	587,913	事業費
20	10月21日	お茶、菓子	ボンマルシェ		2,902	585,011	事業費
21	10月21日	バス代金	JAみのり		242,000	343,011	事業費
収入 4	10月30日	繰入金 まちづくり協議会より	市会計	253,959		596,970	事業費
22	10月30日	芸人出演料	エム・エイチ		596,970	0	事業費
		計		1,786,611	1,786,611	0	

地域等（名称）社地区地域づくり協議会

内 容		
「長寿を祝う会」の実施 ・ 令和元年度 10 月 1 9 日（土）午前 9 時～1 2 時 ・ 対象 地区の 7 5 歳以上及び地区住民 ・ 場所 社小学校体育館 ・ 内容 長寿の方及び地区住民をお迎えして、芸能演芸会を楽しんでもらう為に会場設営、出演者の依頼（芸能人、社小学校児童、加東みらいこども園園児）来賓の出席依頼、会場周辺の交通整理及び警備、長寿を祝う記念品手配、会場への送迎バス運行等を行う。 舞台内容は別紙パンフレット参照。 社地区住民の方と共に学童、園児、芸能人の演技を見ながら敬老のお祝いをした。		
参加人数	8 0 0	人
うち 7 5 歳以上	3 0 0	人

敬老会事業用

様式第6号(第9条関係)

加東市まちづくり活動費補助金実績報告書

令和2年 3 月 31 日

加 東 市 長 様

地域等(住 所) 加東市屋度350-2

(名 称) 福田地区地域づくり協議会

(代表者名) 

令和元年 5 月 29 日付け 第 83 号をもって通知のありました加東市まちづくり活動費補助金に係る活動は、下記のとおり完了しましたので、加東市まちづくり活動費補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1 活動の実施期間  1日から令和2年3月31日まで //

2 添付書類

- (1) 収支決算書
- (2) その他



敬老会事業用

様式第7号(第9条関係)

収支決算書

地域等(名称) 福田地区地域づくり協議会 /

(収入の部)

科 目	金 額	備 考
市補助金	525,800円	✓
一般事業より	3,242円	✓
	円	
	円	
	円	
合 計	529,042円	✓

(支出の部)

科 目	金 額	備 考
活動費	529,042円	✓
	円	
	円	
	円	
	円	
合 計	529,042円	✓

収入支出差引額 0 円 //

※ 上記金額の用途を記入すること。

敬老会事業用

加東市まちづくり活動費会計出納簿

名称 ふれあい敬老会事業

領収書 No.	年月日	内 容	支払先	収入	支出	差引残額	備考
1	R1. 5. 29	事務費・消耗品費	ジョーシン社店		1,360	-1,360	
2	R1. 5. 29	事務費・消耗品費	ジョーシン社店		9,720	-11,080	
3	R1. 6. 10	敬老会事業補助金		525,800		514,720	
4	R1. 6. 24	7/6 ふれあい敬老会	損保ジャパン日本興亜		10,680	504,040	
5	R1. 6. 29	7/6 ふれあい敬老会	ジャパン小野店		1,684	502,356	
6	R1. 6. 29	事務費・消耗品費	ジャパン小野店		4,838	497,518	
7	R1. 7. 1	7/6 ふれあい敬老会	業務スーパー		403	497,115	
8	R1. 7. 2	7/6 ふれあい敬老会	オノホーム		1,287	495,828	
9	R1. 7. 3	7/6 ふれあい敬老会	尾花石油社センター		3,723	492,105	
10	R1. 7. 4	事務費・消耗品費	ショッピングパークBio		540	491,565	
11	R1. 7. 4	事務費	ダイソー社店		432	491,133	
12	R1. 7. 4	事務費・消耗品費	ジョーシン社店		1,360	489,773	
13	R1. 7. 5	7/6 ふれあい敬老会	岩谷氷室		2,000	487,773	
14	R1. 7. 5	7/6 ふれあい敬老会	ファミリーマート		69,928	417,845	
15	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	尾花石油社センター		1,000	416,845	
16	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	尾花石油社センター		2,000	414,845	
17	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	酒道場		184,000	230,845	
18	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	酒道場		3,000	227,845	
19	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	滝野自動車		21,600	206,245	
20	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	様		20,000	186,245	
21	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	福田小学校 様		15,000	171,245	
22	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	滝呼 様		25,000	146,245	
23	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	役所たけし 様		10,000	136,245	
24	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	播磨しらさぎ 様		30,000	106,245	
25	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	露の吉次 様		70,000	36,245	
26	R1. 7. 6	7/6 ふれあい敬老会	様		15,000	21,245	
27	R1. 7. 10	7/6 ふれあい敬老会	尾花石油社センター		1,000	20,245	
28	R1. 7. 10	事務費・消耗品費	小林事務機		2,138	18,107	
29	R1. 7. 13	7/6 ふれあい敬老会	警備(中央駅-ト)		16,200	1,907	
30	R1. 7. 16	事務費・消耗品費	ジョーシン社店		4,080	-2,173	
31	R1. 7. 27	事務費・消耗品費	ジョーシン社店		1,069	-3,242	
32	R1. 11. 10	一般事業より		3,242		0	
33							
34							
35							
36							
37							
38							
39							
40							
41							
42							
43							
44							
45							
				529,042	529,042		

地域等（名称） 福田地区地域づくり協議会

	内 容
	7/6（土）、「第八回 ふれあい敬老会」 福田小学校 体育館 9:50～15:00 《アトラクション》 福田小学校3年生による、合唱と合奏。 滝呼ソーラン。 役所タケシさんの歌。 播磨しらさぎさんによる、手品&南京玉すだれ等。 《昼食》 移動販売、アンケート調査。（加東市高齢介護課） 露の吉次師匠による、落語。 《ビンゴゲーム》 【評】 年々、参加者数が減少して来ています。次年度？は、年齢層を考慮をしなくてはと思います。（72歳以上？） 楽しみにされている方、関心の無い方、集客数に限りがある中で開催をしている。 スタッフ・関係者の協力が大変ありがたい。 しかし、スタッフの後継者の育成に・・・ 参加をされた方が帰り際にありがとうございます一言が何より スタッフ の励みになり、もう一年頑張らなければと思います。
参加人数	200人（スタッフ・関係者）
うち75歳以上	130人

敬老会事業用

様式第6号(第9条関係)

加東市まちづくり活動費補助金実績報告書

令和元年12月7日

加東市長様

地域等(住所) 加東市上久米253-10

(名称) 米田ふれあい協

(代表者名)

令和元年6月25日付け^{加健高}第^{の2}(36)号をもって通知のありました加東市まちづくり活動費補助金に係る活動は、下記のとおり完了しましたので、加東市まちづくり活動費補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1 活動の実施期間 平成31年5月1日から令和元年11月30日まで /

2 添付書類

- (1) 収支決算書
- (2) その他



敬老会事業用

様式第7号(第9条関係)

収支決算書

地域等(名称) 米田ふれあい協議会

(収入の部)

科 目	金 額	備 考
市補助金	332,295円 //	
	円	
	円	
	円	
	円	
合 計	332,295円 //	

(支出の部)

科 目	金 額	備 考
会議費	58,737円 /	
事務費	36,750円 /	
活動費	236,808円 /	
	円	
	円	
合 計	332,295円 //	

収入支出差引額 0円 //

※ 上記金額の使途を記入すること。

敬老会会計報告

令和元年9月15日(日)生涯センター

会計 丹生 司祥

	月 日	収 入	支 出	残 高	摘 要	備 考
	7月10日	384,120		384,120	市より補助金	
1	8月9日		2,628	381,492	ぶんぐよしだ 封筒・用紙代	事務費
2	8月9日		24,984	356,508	案内送付料72円×347通	事務費
3	8月27日		4,080	352,428	敬老会傷害保険(損保ジャパン日本興亜)	活動費
4	8月27日		1,416	351,012	打合せ会お茶代	会議費
5	9月15日		20,000	331,012	余興 参加謝礼(5,000円×4組)	活動費
6	9月15日		136,080	194,932	弁当代(105個 まねき食品)	活動費
7	9月15日		32,800	162,132	おぼろ饅頭(80個 末永)	活動費
8	9月17日		21,400	140,732	生涯センター会場使用料	活動費
8	9月17日		300	140,432	コピー代	事務費
8	9月17日		216	140,216	振込料	事務費
9	9月17日		14,688	125,528	お茶 缶コーヒー(長浜住設)	活動費
10	9月17日		2,760	122,768	会場 飾り花 (ふれすこ社)9/13	活動費
11	9月17日		810	121,958	敬老会写真代(フォトライフショップ)	事務費
12	10月24日		57,321	64,637	敬老会 反省会 (大月)	会議費
13	10月30日		5,000	59,637	プログラム印刷(邦近印刷所)	活動費
14	11月25日		7,812	51,825	インクカート・コピー用紙(ジョウシン)	事務費
	1月31日	-51,825		0	清算による補助金返還	
	合計	332,295	332,295	0		

地域等（名称） 米田地区ふれあい協議会

内 容	
米田地区敬老会（長寿を祝う会） 日時 令和元年 9月15日（日） 会場 兵庫県立うれしの生涯教育センター講堂 招待対象 米田地区在住の75歳以上の高齢者 実施内容 ボランティアグループによる出し物 新舞踊 マジックショー 大正琴演奏 南京玉すだれ・皿まわし 演奏に合わせて歌ったり皿まわしをしたりする 参加型プログラムを企画	
参加人数	105人
うち75歳以上	56人

様式第6号（第9条関係）

加東市まちづくり活動費補助金実績報告書

令和元年9月30日

加 東 市 長 様

地域等（住 所）加東市上三草969

（名 称）三草ふれあい広場

（代表者名） 会長

令和元年6月28日付け加健高第145号の2をもって通知のありました加東市まちづくり活動費補助金に係る活動は、下記のとおり完了しましたので、加東市まちづくり活動費補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1 活動の実施期間 令和元年7月10日から令和元年9月10日まで

2 添付書類

- (1) 収支決算書
- (2) その他



様式第7号（第9条関係）

収支決算書

地域等(名称) 三草ふれあい広場

(収入の部)

科 目	金 額	備 考
市補助金	440,330円 /	
上福田地区区長会補助金	1,334円	
合 計	441,664円	/

(支出の部)

科 目	金 額	備 考
活動費	416,574円 /	弁当代 306,000円 /
		お茶 23,166円 /
		アトラクション謝礼 9,072円 /
		損害保険料 4,725円 /
		会場使用料 45,405円 /
		舞台卓上用花 15,000円 /
		テーブルクロスクリーニング 11,340円 /
		その他雑費 1,866円 /
事務費	25,090円 /	トナー 18,900円 /
		インカートリッジ 1,134円 /
		用紙、葉書、切手等 5,056円 /
合 計	441,664円 /	

収入支出差引額 0円 /

加東市まちづくり活動費会計出納簿

名称 三草ふれあい広場

領収書 No	年月日	科目・内容	支出先	収入	支出	差引残額	備考
1	R1. 7. 24	事務費 インカートリッジ	ジュンテンドー		1,134	-1,134	
2	R1. 7. 24	事務費 コピー用紙	ジュンテンドー		738	-1,872	
	R1. 7. 25	市補助金		440,330		438,458	
3	R1. 7. 25	事務費 封筒	ジュンテンドー		842	437,616	
4	R1. 7. 26	事務費 葉書	社郵便局		1,426	436,190	
5	R1. 7. 26	事務費 82円切手	社郵便局		1,886	434,304	
6	R1. 8. 19	事務費 82円切手	社郵便局		164	434,140	
7	R1. 9. 1	活動費 損害保険料	損害保険ジャパン 日本興和		4,725	429,415	
8	R1. 9. 6	事務費 トナー	イナガキ事務機		18,900	410,515	
9	R1. 9. 6	活動費 剣山	ダイソー		648	409,867	
10	R1. 9. 7	活動費 紙コップ	ジャパン小野店		612	409,255	
11	R1. 9. 7	活動費 紙コップ	マックスバリュ社店		606	408,649	
12	R1. 9. 7	活動費 お茶	ジャパン滝野店		23,166	385,483	
13	R1. 9. 8	活動費 弁当	富勝		306,000	79,483	
14	R1. 9. 8	活動費 会場使用料	加東文化振興 財団		45,405	34,078	
15	R1. 9. 8	活動費 舞台・卓上用花	笹倉園芸		15,000	19,078	
16	R1. 9. 9	活動費 アトラクション謝礼品(こ ども園用)	兵庫ヤクルト販売		9,072	10,006	
17	R1. 9. 9	活動費 テーブルクロスクリーニング	(株)ルビー		11,340	-1,334	
	R1. 9. 9	上福田区長会補助金		1334	0	0	
		合 計		441,664	441,664		

事業実施報告書

地域等(名称) 三草ふれあい広場

内 容	
日時：令和元年 9 月 8 日（日）午前 1 0 時から午後 1 時 場所：やしろ国際学習塾 3 階大会議室 ・上記の日程で「上福田地区ふれあい敬老会」を開催しました。 司会は海のまち・山のまち交流部長の[REDACTED]さんが行い、75 歳以上の参加者は 91 名でした。来賓・スタッフを入れると 129 名、こども園のアトラクション出演時には児童保護者も参加され、加東混声合唱団を加えると 220 名にもなり、地域を挙げて長寿を祝いました。 ・主催者：ふれあい広場[REDACTED]会長のお祝いの挨拶があり、加東市長安田正義様のご祝辞をいただきました。 ・アトラクションは三草こども園園児の歌と踊りを楽しみました。 ・続いて、加東混声合唱団団長の司会のもと「童謡・歌唱思い出のメロディー」をリクエスト方式で選び、合唱団の先導によって会場全員で合唱を楽しく行い、1 時間が瞬く間に過ぎ、会場全体が非常に盛り上がりました。 ・アトラクション終了後、公務ご多用の中出席いただいた、兵庫県議会議員藤本百男様にご祝辞を賜りました。 ・その後、食事をしながら、ゆっくりと歓談していただきました。 ・また、来年、健康で出会えることを約束して散会しました。	
参加人数	220 人
うち 75 歳以上	91 人

様式第 6 号（第 9 条関係）

加東市まちづくり活動費補助金実績報告書

令和 2 年 3 月 31 日

加 東 市 長 様

地域等（住 所）加東市 260 番地 3

（名 称）鴨川地域活性推進委

（代表者名）

令和 元 年 7 月 2 日付け加健高第 152 号の 2 をもって通知のありました加東市まちづくり活動費補助金に係る活動は、下記のとおり完了しましたので、加東市まちづくり活動費補助金交付要綱第 9 条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1 活動の実施期間 平成 31 年 4 月 1 日 から 令和 2 年 3 月 31 日まで

2 添付書類

(1) 収支決算書

(2) その他



収支決算書

地域等（名称） 鴨川地域活性推進委員会

（収入の部）

科目	金額	備考
市補助金	211,640 円	
合計	211,640 円	

（支出の部）

科目	金額	備考
活動費	155,629 円	
合計	155,629 円	

収入差引金額 56,011 円

地域等（名称）鴨川地域活性推進委員会

	内 容	
	1 「記念品等の配布」 令和元年 11 月 3 日 75 歳以上の長寿の方に記念品（和菓子）を配布した。 2 「長寿を祝う会」 令和元年 11 月 3 日実施 地区 75 歳以上の長寿の方を招待し、食事会および小学生との交流、ビンゴゲーム等を実施した。	
	参加人数	約 100 人
	うち 75 歳以上	32 人（1 の項目は 110 人）

敬老会事業用

様式第6号(第9条関係)

加東市まちづくり活動費補助金実績報告書

令和2年 1 月 27 日

加 東 市 長 様

地域等(住 所) 加東市曾我140番地

(名 称) 滝野地域まちづくり協

(代表者名) 会長

の2
令和元年6月10日付け 加健高第101号をもって通知のありました加東市まちづくり活動費補助金に係る活動は、下記のとおり完了しましたので、加東市まちづくり活動費補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1 活動の実施期間 令和元年4月1日から令和2年 1 月 24日まで

2 添付書類

- (1) 収支決算書
- (2) 事業実施報告書、会計出納簿、領収書写し
- (3) その他



様式第7号(第9条関係)

敬老会事業用

収支決算書

地域等(名称) 滝野地域まちづくり協議会

(収入の部)

科目	金額	備考
市補助金	1,230,800	
合計	1,230,800	

(支出の部)

科目	金額	備考
会議費	22,435	敬老会うちあわせ会
活動費	1,202,800	各地区敬老会実施
事務費	5,565	通信費・封筒他
合計	1,230,800	

収入支出差引額

0 円

※ 上記金額の使途を記入すること。

敬老会事業用

2019年

(名称) 滝野地域まちづくり協議会

領収書No.	年月日	科目・内容	支払先他	収入	支出	差引残額	備考
①	R1.6.3/	事務費/封書	中野郵便局		1,080 /	▲ 1,080	立替
②	R1.6.23/	事務費/ファイル	ジャパン		532 /	▲ 1,612	立替
③	R1.7.10/	市補助金		1,230,800/		1,229,188	
④	R1.7.23/	各地区敬老会事業に	振替(各地区)		1,202,800/	26,388	振込表
⑤	R1.7.25/	会議費	三和		10,200/	16,188	12名
⑥	R1.8.14/	事務費/切手	社郵便局		820/	15,368	
⑦	R1.10.7/	事務費/切手	中野郵便局		114/	15,254	
⑧	R1.10.8/	事務費/切手	河高郵便局		840/	14,414	
⑨	R1.12.10/	事務費/インク他	ダイレックス		2,179/	12,235	
⑩	R2.1.24/	会議費	箱根		12,235/	0	14名
						0	
						0	
						0	
						0	
				1,230,800	1,230,800		

0

以上 決算報告します。

滝野地域まちづくり協議会
会長

事業実施報告書

敬老会事業用

地域等（名称） 滝野地域まちづくり協議会

整理 番号	地区（会場）名	開催日	参加人数	内75歳以上
1	光明寺集落センター	8月3日	200	15
2	上滝野公民館	10月13日	138	83
3	下滝野公民館	10月27日	133	99
4	新町研修センター	10月22日	64	33
5	北野コミセン	10月20日	75	51
6	穂積集落センター	11月24日	40	30
7	稲尾集落センター	11月3日	33	14
8	曾我公民館	11月1日	34	18
9	多井田公民館	9月15日	43	24
10	河高交流センター	11月4日	88	70
11	高岡コミセン	9月16日	150	75
	合 計		998	512

令和元年度 加東市まちづくり活動費会計出納簿(敬老会)

名称 : 滝野地域づくり協議会(光明寺地区) (単位:円)

領収書NO	年月日	科目・内容	支払先	収入	支出	差引残額	備考
		滝野地域づくり協議会より		30,500		30500	
1	R1.8.3	謝礼	ふるさと民話会		10,000	20500	
2	R1.9.4	飲み物代	カネマツ		5,441	15059	
3	R1.9.4	弁当	酒道場		51,840	△ 36781	
		地区会計より支出		36,781		0	
		計		67,281	67,281	0	